
Projekt je spolufinancován Evropskou unií
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Výzva k podání nabídek PRMB

Strana: 1 z 8

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (veřejná zakázka malého rozsahu)

Číslo zakázky (bude doplněno MPSV 
při uveřejnění)

Číslo zakázky zadavatele 24/2017/RR/Kor

Název zakázky
Program rozvoje města Bílovce a rozvoj 
strategického řízení města

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce)

služba

Datum vyhlášení výzvy k podání 
nabídek

9. 8. 2017

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002972

Název projektu
Rozvoj strategického řízení a řízení lidských zdrojů ve 
městě Bílovci

Název / obchodní firma zadavatele Město Bílovec

Sídlo zadavatele Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon 
a e-mailová adresa

Mgr. Pavel Mrva, starosta

tel.: 556 414 203, e-mail: pavel.mrva@bilovec.cz

Ing. Sylva Kováčiková, místostarostka města

tel.: 556 414 202, e-mail: sylva.kovacikova@bilovec.cz

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00297755/ CZ00297755

Identifikace společnosti pověřené 
výkonem zadavatelských činností, 
která zpracovala textovou část 
zadávací dokumentace

RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno

Osoba zastupující zadavatele při 
výkonu práv a povinností 
souvisejících s řízením, její 
telefon a e-mailová adresa

Pavel Mitáš, ředitel divize Veřejné zakázky

tel.: +420 545120284, e-mail: pavel.mitas@rts.cz 

Kontaktní osoba společnosti 
pověřené výkonem 
zadavatelských činností ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailová 
adresa

Hlaváč Roman, divize Veřejných zakázek

tel.: +420 545120289, e-mail: roman.hlavac@rts.cz

Lhůta pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 8. v 10.30 
hod.

Místo pro podání nabídek

Nabídky lze poslat poštou nebo kurýrní službou nebo 
osobně podat na adrese zadavatele: Městský úřad 
Bílovec, podatelna, 17. listopadu 411, 743 01 Bílovec; 
osobně je možné nabídky podat v době (poslední den 
lhůty do 10.30 hod):
Pondělí a středa: 8:00 – 17:00 hodin
Úterý a čtvrtek: 8:00 – 14:00 hodin
Pátek: 8:00 – 13:00 hodin

mailto:pavel.mrva@bilovec.cz


Projekt je spolufinancován Evropskou unií
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Výzva k podání nabídek PRMB

Strana: 2 z 8

Popis (specifikace) předmětu zakázky

Zpracování strategického dokumentu „Program rozvoje města Bílovce na období 2018-
2027“ (PRMB) a dílčích oborových koncepcí, nastavení strategického řízení obce, poraden-
ské, školicí a konzultační služby pro zajištění naplnění klíčové aktivity projektu s názvem
„Rozvoj strategického plánování a řízení ve městě Bílovci a zavedení participativních 
metod práce s veřejností“. Součástí bude nastavení metodiky implementace PRMB, 
vytvoření prvního akčního plánu a proškolení zástupců cílové skupiny.

Podklady pro zpracování analytické části PRMB, které budou předány vybranému 
zpracovateli (část dokumentů je veřejně přístupná na www.bilovec.cz):

 Program rozvoje města Bílovce na roky 2015 – 2018
 Program regenerace městské památkové zóny Bílovec na léta 2017-2020
 Komunitní plán sociálních služeb (2016)
 Pasport sportovních zařízení (2016)
 Sportovní benchmarking obcí a měst – Bílovec (2016)
 Zpráva o kulturním vyžití ve městě Bílovec a jeho místních částech (2015)
 Analýza školství ORP (zpracovaná v rámci projektu MAP, 2016)
 Strategie území správního obvodu ORP Bílovec v oblastech předškolní výchovy

a ZŠ, sociálních služeb, odpadového hospodářství, zaměstnanost a podpora podnikání 
na období 2015 – 2024

 Zpráva o hospodaření s byty a nebytovými prostorami, Bílovec
 Strategie rozvoje sdružení obcí Bílovecka (2013)

Samostatně jsou městem zadávány veřejné zakázky na zpracování generelu dopravy
a generelu veřejného osvětlení, výstupy z těchto dokumentů budou v průběhu přípravy
PRMB jeho zpracovatelem zohledněny. 

Předmět zakázky zahrnuje i zpracování dílčích oborových koncepcí v oblastech:
 Koncepce rozvoje území se zaměřením na stávající rozvojové a nevyužívané lokality 

ve městě Bílovci.
 Hospodaření s majetkem města a jeho efektivní řízení a správa.
 Školství.
 Kultura.
 Sport.
 Strategie komunikace s veřejností.

Kompletní zpracování dokumentu bude provedeno v souladu s celostátní metodikou
zpracování Programů rozvoje obcí zpracovanou Ministerstvem pro místní rozvoj ČR (dále 
jen „MMR“) - http://zam.uur.cz/novakova/Obcepro/Metodika_tvorby_PRO.pdf

Pro zajištění realizace bude ze strany města Bílovce poskytnuta tato součinnost:

Personální zajištění:

o Koordinátor strategického plánování a řízení.
o Administrátor projektu.
o Odborní zaměstnanci úřadu pro jednotlivé řešené oblasti.

Organizační zajištění:

o Zajištění vhodných prostor pro organizaci jednání řídícího výboru (ŘV), pracovních 
skupin (PS) apod., úhrada souvisejících nákladů.

o Zajištění a úhrada jednacích prostor a ubytování pro společné jednání PS (dvoudenní 
workshop).

Podrobné požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky jsou uvedeny 
v přiloženém návrhu „Smlouvy o zhotovení díla a o poskytnutí služeb“ (dále jen smlouva).

http://zam.uur.cz/novakova/Obcepro/Metodika_tvorby_PRO.pdf


Projekt je spolufinancován Evropskou unií
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Výzva k podání nabídek PRMB

Strana: 3 z 8

Předpokládaná hodnota zakázky
v Kč (bez DPH)

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem 
578.500,- Kč bez DPH. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba trvání 
zakázky

Lhůta pro zahájení činnosti: do 5ti kalendářních dnů
po podpisu smlouvy.

Lhůta pro dokončení a předání díla nejpozději: do 
210ti kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy.

Zadavatel pro průběh plnění veřejné zakázky stanoví 
limitní lhůty, jejichž překročení nepřipouští:
lhůta pro ukončení I. etapy: nejpozději do 45ti
kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy,
lhůta pro ukončení II. etapy: nejpozději do 105ti 
kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy,
lhůta pro ukončení III. etapy: nejpozději do 180ti
kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy,
lhůta pro ukončení IV. etapy: nejpozději do 210ti
kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy.

Místo dodání / převzetí plnění Bílovec

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení 
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti dle níže uvedených 
hodnotících kritérií a jim přiřazených vah: 

1. Nabídková cena celkem v Kč bez DPH - váha 60 %
2. Kvalita projektového týmu - váha 40 %

Pravidla pro hodnocení nabídek jsou uvedena v samostatné příloze č. 7 této výzvy.                                             

Základní požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele

1. Dodavatel je povinen nejpozději do konce lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat 
svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí:

1.1.Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti dodavatele předložením 
čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel nemá daňové 

nedoplatky, nedoplatky na pojistném či na penále týkajícím se veřejného zdravotního 
pojištění nebo sociálního zabezpečení nebo na příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti.
1.2.Zadavatel požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatele v obdobě § 77 

odstavec 1) a odstavec 2) písmeno a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. Zadavatel požaduje, aby dodavatel 
rovněž prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, protože jiný právní předpis takové oprávnění vyžaduje. Dodavatel jako doklad 
prokazující jeho oprávnění k podnikání předloží výpis z živnostenského rejstříku (§ 10 

odst. 3 zák. č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání v platném znění), nebo 
živnostenský list (popřípadě listy) v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění veřejné 
zakázky, a to např. pro živnost volnou s oborem činnosti č. 60 „Poradenská a 

konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků“. Dodavatel může předložit 



Projekt je spolufinancován Evropskou unií
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Výzva k podání nabídek PRMB

Strana: 4 z 8

i jiný výpis z živnostenského rejstříku nebo živnostenský list (popřípadě listy) v rozsahu 

odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky.
1.3.Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace v obdobě § 79 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Dodavatel prokazuje splnění kritéria 
technické kvalifikace předložením:

1.3.1. seznamu významných služeb poskytnutých za poslední čtyři roky před zahájením 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
Minimální úroveň pro splnění tohoto kritéria technické kvalifikace je uvedení:

 nejméně dvou zakázek obdobného charakteru a významu v oblasti zpracování a 
implementace strategických dokumentů s finančním objemem 200.000,- Kč bez 
DPH a vyšším. Splněnou službou obdobného charakteru a významu se rozumí 
zpracování analytické a návrhové části strategického dokumentu (Plánu), který 
byl doveden do fáze schválení a implementace zadavatelem. Součástí zpracování 
Plánu bylo aktivní zapojení veřejnosti.
Požadované informace pro splnění tohoto kritéria technické kvalifikace uvede 
dodavatel v příslušném formuláři (formulář je v příloze této výzvy).
Poznámka: Lhůta „za poslední čtyři roky“ bude splněna, pokud byla dotčená 
služba v této lhůtě dokončena a předána objednateli.

1.3.2. seznamu techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky
a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k předmětu zakázky 
osob uvedených v seznamu techniků; minimální úroveň pro splnění těchto kritérií 
technické kvalifikace je stanovena na minimálně čtyři osoby s odbornou 
způsobilostí, a to:

Vedoucí týmu - první osoba
 VŠ vzdělání
 referenční zakázky (realizace za poslední čtyři roky):

 řízení alespoň tří projektů v oblasti zpracování strategického plánu, 
strategického plánování včetně implementace alespoň u jednoho projektu.

U každé reference bude uveden: název zakázky, zadavatel a období plnění.

Člen týmu - druhá osoba
 VŠ vzdělání - člen realizačního týmu bude profilován v oblasti ekonomie

a finančního řízení (bude mít vzdělání v oblasti ekonomie, finančního řízení či 
příbuzných oborů)

 referenční zakázky (realizace za poslední čtyři roky): 
 zkušenosti s realizací minimálně tří zakázek v oblasti financování obcí, 
 zkušenosti s realizací minimálně jedné zakázky v oblasti zpracování 

rozpočtových výhledů obcí s analýzou a ratingem, včetně obcí zřizovaných 
organizací a společností,

 zkušenosti s realizací minimálně jedné zakázky v oblasti zavádění systémů 
optimalizace veřejných financí. 

U každé reference bude uveden: název akce, zadavatel a období plnění.
Upozornění: Realizace referenční zakázky dle druhé až třetí odrážky může být 
součástí referenční zakázky dle první odrážky nebo může být předložena pro 
prokázání více odrážek současně.

Člen týmu - třetí osoba
 referenční zakázky (realizace za poslední čtyři roky): 

 osobní podíl na zpracování alespoň dvou strategických dokumentů.
U každé reference bude uveden: název akce, zadavatel a období plnění.

Člen týmu – čtvrtá osoba



Projekt je spolufinancován Evropskou unií
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Výzva k podání nabídek PRMB

Strana: 5 z 8

 referenční zakázky (realizace za poslední čtyři roky): 
 osobní podíl na zpracování alespoň dvou strategických dokumentů, 

prokazatelná osobní zkušenost s facilitací veřejných projednání.
U každé reference bude uveden: název akce, zadavatel a období plnění.

Požadované informace pro splnění tohoto kritéria technické kvalifikace uvede 
dodavatel v příslušném formuláři (formulář je v příloze této výzvy). 
Poznámka: Lhůta „za poslední čtyři roky“ bude splněna, pokud byla dotčená 
služba v této lhůtě dokončena a předána objednateli.

1.4. Doklady prokazující kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v prostých kopiích. 
Dodavatel, pokud to bude zadavatel vyžadovat, předloží zadavateli originály nebo 
ověřené kopie dokladů o zadavatelem požadované kvalifikaci, pokud již nebyly v řízení 
předloženy.

1.5. Čestné prohlášení prokazující splnění podmínek základní způsobilosti a výpis z 
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence musí prokazovat splnění požadované 
způsobilosti (základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence) nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.

1.6. Namísto předložení dokumentů požadovaných zadavatelem je dodavatel oprávněn 
prokázat svou kvalifikaci výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (obdobně 
podle § 228 zákona o veřejných zakázkách) nebo certifikátem vydaným v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (obdobně podle § 239 zákona č. 134/2016 Sb.).

1.7. Pokud dodavatel bude prokazovat jakoukoliv část kvalifikace prostřednictvím 
poddodavatele, bude součástí nabídky i čestné prohlášení poddodavatele, prokazující 
splnění základní a profesní způsobilosti poddodavatelem a rovněž písemný závazek jiné 
osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí 
nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele.

1.8. Pokud bude dodavatel realizovat část zakázky prostřednictvím poddodavatele, bude 
součástí nabídky i čestné prohlášení poddodavatele, prokazující splnění základní a 
profesní způsobilosti poddodavatelem.

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

Zadavatel doporučuje, aby nabídka účastníka výběrového řízení byla členěna do 
samostatných oddílů a označených shodně s následujícími pokyny:

a.Vyplněný formulář "Krycí list nabídky", obsahující identifikační údaje účastníka řízení, 
opatřený razítkem a s uvedením nabídkové ceny podle vzoru formuláře. Krycí list bude 
opatřen podpisem oprávněné osoby účastníka výběrového řízení a tento podpis stvrzuje 
celý obsah nabídky.

b.Formulář pro uvedení podílu poddodavatelů nebo čestné prohlášení účastníka řízení
c. Formulář pro uvedení služeb vstupujících do hodnocení kritéria „Kvalita realizačního 

týmu“
d.Návrh smlouvy – tento návrh musí být shodný se závazným vzorem, který je součástí 

zadávací dokumentace. Návrh smlouvy musí být podepsán dodavatelem či osobou 
jednající na základě plné moci; tato plná moc bude přiložena v nabídce.

e.Jmenné složení profesionálního týmu zhotovitele, jehož členové se budou osobně podílet 
na realizaci veřejné zakázky.

f. CD obsahující návrh smlouvy ve formátu Microsoft Word včetně výše uvedených příloh 
smlouvy. Zadavatel požaduje, aby byl na CD obsažen i scan celé tištěné nabídky ve 
formátu PDF.

g. Doklady prokazující splnění základní způsobilosti dodavatele, resp. poddodavatele:
 čestné prohlášení.



Projekt je spolufinancován Evropskou unií
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Výzva k podání nabídek PRMB

Strana: 6 z 8

h.Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti dodavatele, resp. poddodavatele:
 výpis z obchodního rejstříku
 výpis z živnostenského rejstříku, resp. Živnostenský(é) list(y)
 doklady prokazující splnění technické kvalifikace
 údaje o významných službách (formulář pro uvedení významných služeb je v příloze 

této výzvy)
 seznam techniků a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci (formulář pro uvedení 

seznamu techniků a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci je v příloze této 
výzvy)

Požadavek na způsob zpracování 
nabídkové ceny

Nabídkovou cenou se pro účely výběrového řízení 
rozumí celková cena dodávky bez daně z přidané 
hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat veškeré 
náklady na řádné a odborné plnění předmětu zakázky. 
Nabídková cena bude zpracována podle věcného 
členění služeb. Nabídková cena bude uvedena v příloze 
Krycí list nabídky a v obchodních podmínkách (návrhu 
smlouvy), které jsou přílohou této výzvy. Nabídková 
cena i dílčí ceny budou uvedeny v české měně 
v zadavatelem požadovaném členění. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v 
řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky
Program rozvoje města Bílovce a rozvoj 
strategického řízení města a nápisem „Neotevírat“, 
na níž je uvedena kontaktní adresa uchazeče. Nabídky 
musí být podepsány dodavatelem či osobou oprávněnou 
zastupovat dodavatele.1 Nabídka a veškeré ostatní 
doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce.

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby dodavatele

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve 
věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na jednu nabídku
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku a zároveň 
nemůže být poddodavatelem u jiné nabídky.

Vysvětlení zadávacích podmínek

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek (odpovědi 
na dotaz) zakázky. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději čtyři pracovní 
dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádost musí být zaslána písemně a musí být 
doručena kontaktní osobě Hlaváč Roman, tel.: +420 545 120 289, 
e-mail: roman.hlavac@rts.cz. 

Na základě žádosti o vysvětlení doručené ve stanovené lhůtě zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace, včetně přesného znění žádosti uveřejní na portálu www.esfcr.cz, a to 
nejpozději do dvou pracovních dnů ode dne doručení žádosti účastníka. 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že nebude vysvětlení poskytovat telefonicky nebo osobně. 
Zadavatel má právo výzvu změnit nebo doplnit. Takovouto změnu nebo doplnění zveřejní 
na portálu www.esfcr.cz.

Další požadavky na zpracování nabídky

Minimální lhůta platnosti nabídky je 90 dnů ode dne podání nabídky.

                                               
1 Osobou oprávněnou jednat za dodavatele se rozumí osoba jednající na základě plné moci od statutárního 
orgánu.  

mailto:roman.hlavac@rts.cz
http://www.esfcr.cz/


Projekt je spolufinancován Evropskou unií
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Výzva k podání nabídek PRMB

Strana: 7 z 8

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek.
Pokud účastník řízení předpokládá plnit veřejnou zakázku nebo její část prostřednictvím 
poddodavatele, je povinen uvést v nabídce výčet všech těchto poddodavatelů. Pro uvedení 
poddodavatelů použije účastník řízení příslušný formulář, který je přílohou této výzvy. 
V seznamu poddodavatelů je účastník řízení povinen uvést i veškeré poddodavatele, 
jejichž prostřednictvím prokazuje část kvalifikace. V případě, že účastník řízení nemá 
v úmyslu zadat žádnou část předmětu veřejné zakázky poddodavateli, předloží ve své 
nabídce čestné prohlášení, že celý předmět zakázky bude realizovat prostřednictvím 
vlastních zdrojů.

Další informace k výběrovému řízení

1. Veřejný zadavatel je oprávněn zrušit toto výběrové řízení do doby uzavření smlouvy, 
a to v souladu s Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce OPZ.

2. Veřejný zadavatel není za žádných okolností odpovědný za škody jakékoli povahy 
(zvláště za škody způsobené ušlým ziskem) v souvislosti se zrušením řízení na veřejnou 
zakázku, a to ani tehdy, byl-li veřejný zadavatel o možnosti vzniku škod informován.

3. Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v řízení. Vlastníkem 
veškerých nabídek obdržených v rámci tohoto výběrového řízení je veřejný zadavatel. 
Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají u veřejného zadavatele jako součást 
dokumentace o zadání veřejné zakázky.

4. Veřejný zadavatel si vyhrazuje právo měnit podmínky tohoto výběrového řízení.

5. Uchazečem předložená nabídka musí splňovat veškeré požadavky veřejného zadavatele 
(technické, cenové, termínové, atd.) uvedené v této zadávací dokumentaci. Nesplnění 
některého z uvedených požadavků je důvodem k vyřazení nabídky.

6. Vybraný dodavatel je povinen v rámci své součinnosti před podpisem smlouvy předložit 
zadavateli originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy, z níž bude zřejmé, že 
má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě ve výši pojistného 
krytí nejméně 400.000,- Kč (podrobněji viz návrh smlouvy).

7. Zadavatel upozorňuje soutěžitele, že v souladu s pravidly dotčeného dotačního 
programu OPZ bude po výběru dodavatele podrobena dokumentace a procedura tohoto 
výběrového řízení kontrole řídícího orgánu OPZ s předpokládanou dobou kontroly 25 
pracovních dnů.

Výběrové řízení se řídí

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost (vydání č. 6), na toto 
výběrové řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Dodavatelé budou vyrozuměni o výsledku, resp. zrušení řízení a o příp. vyloučení 
nabídky prostřednictvím uveřejnění této informace na portálu www.esfcr.cz pod výše 
uvedeným názvem veřejné zakázky.

Datum a podpis osoby 
oprávněné jednat za 
zadavatele 

V Bílovci dne [__]

Přílohy:

Příloha č. 1 - Formulář Krycí list nabídky
Příloha č. 2 - Formulář pro uvedení seznamu významných služeb
Příloha č. 3 - Formulář pro uvedení seznamu techniků a osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci
Příloha č. 4 - Formulář pro uvedení podílu poddodavatelů

http://www.esfcr.cz/


Projekt je spolufinancován Evropskou unií
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Výzva k podání nabídek PRMB

Strana: 8 z 8

Příloha č. 5 - Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy
Příloha č. 6 - Formulář pro uvedení služeb vstupujících do hodnocení kritéria „Kvalita 

realizačního týmu“
Příloha č. 7 - Pravidla pro hodnocení nabídek

Zadavatel uveřejňuje text výzvy k podání nabídky a všechny části zadávací dokumentace 
na portálu www.esfcr.cz. Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení 
výběrového řízení a o příp. vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na 
portálu www.esfcr.cz pod výše uvedeným názvem veřejné zakázky.

Zadavatel rovněž uveřejňuje text výzvy k podání nabídky a všechny části zadávací 
dokumentace na adrese profilu zadavatele: http://www.e-zakazky.cz/Profil-
Zadavatele/823c1090-0084-4056-8e07-7fee73e5b92b pod názvem veřejné zakázky.

http://www.esfcr.cz/
http://www.esfcr.cz/
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/823c1090-0084-4056-8e07-7fee73e5b92b

		2017-08-07T08:49:11+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




